

Beantwortung zur Anfrage	290/2017
--------------------------	----------

Landeshauptstadt Stuttgart
Der Oberbürgermeister
GZ: 0347-02

Stuttgart, 28.10.2017

Beantwortung zur Anfrage

Stadträtinnen/Stadträte – Fraktionen SPD-Gemeinderatsfraktion, FDP
Datum 10.10.2017
Betreff D 2 Umlage? - Wo bleiben die Informationen?

Anlagen

Text der Anfragen/ der Anträge

Die Anfrage wird im Rahmen der Haushaltsvorlage Nr. 1026/2017 beantwortet.

Fritz Kuhn

Verteiler
<Verteiler>